
https://luzem.eu 791058797 sklep@luzem.eu

Cedr i paczula - serum do
brody

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

60,00 PLN

Opis produktu

Serum do brody Cedr i Paczula to bogata kompozycja olejów, maceratów i suchych emolientów, które pielęgnują zarost
oraz sprawiają, że staje się on miękki, gęsty, zdrowo lśniący, a także pachnący drzewnym blendem naturalnych olejków
eterycznych.

Serum do brody Cedr i Paczula to produkt stworzony z myślą o kompleksowej pielęgnacji - z jego właściwości skorzysta
zarówno zarost,  jak  i  skóra  twarzy.  Obecny w składzie  skwalan  bierze  na  siebie  nawilżenie  i  zmiękczenie,  miks
wartościowych olejów (m.in.  z  nasion Meadowfoam, awokado,  orzecha laskowego,  moringa,  czarnuszki)  dostarcza
odżywienia,  regeneracji,  wygładzenia oraz porcji  niezbędnych witamin,  a naturalne analogi  silikonu pełnią funkcję
opatrunku okluzyjnego, zabezpieczającego przed nadmierną utratą wody.

Działanie i właściwości

Z zapuszczeniem brody jest trochę jak z hodowlą wymarzonej monstery - potrzeba cierpliwości, zaangażowania, a i tak
efekt końcowy może zaskoczyć. Zaskoczyć pozytywnie, zaskoczyć negatywnie. 

Nie oszukujmy się - niektórzy wygrali w genetycznej loterii i bujny zarost generują w mgnieniu oka, dla innych może to
potrwać wieki. Jednak niezależnie od predyspozycji, odpowiednia pielęgnacja brody jest niezbędna. Poznaj serum, które
zarostem zaopiekuje się lepiej niż dobrze. Poznaj serum do brody Cedr i Paczula. 

Produkt  zawiera  zaawansowane składniki  i  substancje  aktywne,  zaprojektowane  specjalnie  do  poprawy zdrowia  i
wyglądu zarostu oraz skóry pod brodą. Listę otwiera skwalan, czyli  naturalny związek lipidowy, odpowiedzialny za
nawilżenie struktury włosa, czyniąc go miękkim, gładkim i elastycznym. 

Skwalan działa jednocześnie jako emolient, tworząc ochronną warstwę na powierzchni zarostu, zatrzymuje wilgoć i
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chroni przed utratą wody. Jest też lekki i łatwo się wchłania, a to oznacza jedno - żegnaj znienawidzona, tłusta warstwo. 

W buteleczce znajdziesz też miks olejów z najwyższej półki: olej kokosowy frakcjonowany, olej z nasion Meadowfoam,
olej  z  awokado,  olej  z  orzecha laskowego,  olej  moringa i  olej  z  czarnuszki.  Ich  wpływ na włosy  oraz  skórę  jest
nieoceniony - działają regenerująco, odżywczo, antyoksydacyjnie, chronią przed niekorzystnym działaniem czynników
zewnętrznych.  Mimo  potężnych  właściwości  pielęgnacyjnych,  większość  z  nich  może  pochwalić  się  błyskawiczną
wchłanialnością, co doceni zarówno zarost, jak i skóra twarzy - również ta ze skłonnością do przetłuszczenia. 

Oprócz olejów, w składzie produktu znajdują się maceraty: z gojnika oraz bazylii.  To one biorą na siebie działanie
antyseptyczne,  ponadto  zapobiegają  podrażnieniom,  łagodzą  stany  zapalne  oraz  swędzenie  skóry.  Dodatkowo
wzmacniają cebulki  i  stymulują mieszki  włosowe, wspomagając tym samym produkcję nowych,  zdrowych włosów.
Potrzebujesz produktu do zagęszczenia brody? To właśnie on. 

Olejki eteryczne: bergamotkowy, paczuli,  kardamonowy i cedrowy dopilnują, aby broda pachniała jak należy (czyt.
świeżo i zadziornie), a przy okazji zadziałają antyseptycznie. 

Używanie serum jest banalnie proste – wystarczy wmasować małą ilość produktu w zarost, koncentrując się na włosach i
skórze pod brodą. Możesz użyć palców lub grzebienia do brody, aby zagwarantować równomierne rozprowadzenie
olejku. Serum możesz aplikować na całą skórę twarzy i szyi - na pewno odwdzięczy się promiennym wyglądem. 

Pojemność szklanej butelki z pipetą:

30 ml

Po otwarciu sugerujemy przechowywanie w chłodnym i ciemnym miejscu.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Skwalan

wzmacnia  barierę  lipidową skóry,  zmiękcza  ją,  wygładza,  uelastycznia,  ujędrnia.  Jednocześnie  wspomaga procesy
regeneracyjne i zapobiega starzeniu. Stosowany na zarost i włosy - zmniejsza puszenie i ułatwia rozczesywanie. 

Olej kokosowy frakcjonowany

lekki,  bezbarwny  olej,  który  zaaplikowany  na  skórę  nie  pozostawia  tłustej  warstwy.  Doskonale  pielęgnuje  włosy
wysuszone i zniszczone. 

Laurynian izoamylu

tworzy na powierzchni skóry lub włosa lekką okluzję, co wpływa na redukcję TEWL (transepidermalnej utraty wody).
Dodatkowo odpowiada za nabłyszczenie, wygładzenie i zmiękczenie zarostu. 

Emolient (Heptyl Undecylenate)

analog  silikonu.  Zmniejsza  uczucie  tłustości  naturalnych olejów,  szybko się  wchłania.  Odpowiada za  odpowiednie
rozprowadzanie produktu na skórze czy włosach. 

Olej z nasion Meadowfoam

zapobiega  przezskórnej  utracie  wody  i  opóźnia  efekty  starzenia  się.  Zatrzymuje  wilgoć  wewnątrz  włókien  włosa,
zmniejszając współczynnik tarcia, a tym samym przywraca elastyczność i zapewnia ochronę łuski włosa przed urazami
mechanicznymi i termicznymi. Wspomaga utrzymanie odpowiedniej konsystencji produktu i trwałość barwy produktu
kosmetycznego.

Olej z awokado

korzystnie  wpływa na odbudowę struktury włosów i  hamuje ich wypadanie.  Wykazuje  właściwości  wygładzające i
regenerujące skórę,  chroni  ją  przed utratą jędrności  dzięki  temu hamuje procesy starzenia  skóry.  Bardzo szybko



wchłania się, nie pozostawiając uczucia tłustości.

Olej z nasion słonecznika

działa antyoksydacyjnie, zmiękcza i regeneruje skórę. Charakteryzuje się błyskawiczną wchłanialnością. 

Olej z orzecha laskowego

wpływa  na  wzmocnienie  cebulek  włosów  i  odżywienie,  regenerację,  ujędrnienie  skóry.  Jednocześnie  zapobiega
przetłuszczaniu skóry oraz reguluje wydzielanie sebum.

Olejek eteryczny bergamotka

posiada cytrusowo-kwiatowy aromat; odpowiada za poprawę nastroju, dodatkowo wykazuje właściwości antyseptyczne.

Olej moringa

pozyskiwany  z  rośliny  nazywanej  "drzewem  długowieczności".  Działa  regenerująco,  odżywczo,  antyoksydacyjnie.
Ponadto chroni skórę przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych, wspomaga utrzymanie wilgoci,  nie
podrażnia. Znany ze swoich właściwości anti-aging. Polecany do pielęgnacji cery problematycznej za sprawą działania
antyseptycznego oraz regulującego wydzielanie sebum.  Stosowany do pielęgnacji włosów zapewnia ich wzmocnienie
oraz zahamowanie wypadania. 

Olej z czarnuszki

odpowiada za wzrost elastyczności skóry i spłycenie zmarszczek. Poprzez zamykanie łusek włosa zapewnia wygładzenie
odżywienie i dodatkowy blask włosom. Dodatkowo łagodzi objawy łupieżu.

Macerat z gojnika

działa antyseptycznie, przeciwstarzeniowo, regenerująco. Ochrania skórę przed niekorzystnym działaniem czynników
zewnętrznych. Dodatkowo zapewnia promienny wygląd skóry.

Macerat z bazylii

posiada doskonałe właściwości antyseptyczne, zapobiega podrażnieniom skóry, łagodzi stany zapalne oraz swędzenie
skóry. Dodatkowo wzmacnia cebulki włosa i stymuluje mieszki włosowe, wspomagając tym samym produkcję nowych,
zdrowych włosów.

Witamina E

antyoksydant.  Wzmacnia  barierę  naskórkową  poprzez  zdolność  wbudowywania  się  w  cement  międzykomórkowy.
Dodatkowo hamuje przezskórną utratę wody zapewniając nawilżenie. Korzystnie wpływa na wyrównywanie kolorytu
skóry poprzez poprawę jej ukrwienia i uszczelnienie naczyń krwionośnych. 

Olejek eteryczny paczuli

odpowiada za głęboki orientalno, drzewno-ziemny zapach, wykazuje właściwości relaksacyjne, antyseptyczne. 

Olejek eteryczny kardamon

działa na skórę kojąco i odświeżająco. Pachnie orientalnie, pikantnie i słodko. 

Olejek eteryczny cedr

posiada charakterystyczny intensywny, głęboki, dymny zapach, wykazuje działanie antyseptyczne.

Tokoferole

pełnią  funkcję  antyoksydantów,  przeciwdziałających  zbyt  szybkiemu utlenianiu  składników tłuszczowych  produktu.
Tokoferole zapewniają również wydłużenie trwałości, stabilność barwy, zapachu oraz całej masy kosmetycznej.

 

Skład: skwalan, olej kokosowy frakcjonowany, emolient suchy, emolient, Olej z nasion Meadowfoam, olej z awokado,
olej z nasion słonecznika, olej z orzecha laskowego, olejek eteryczny bergamotka, olej moringa, olej z czarnuszki,
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macerat z gojnika, macerat z bazylii, witamina E, olejek eteryczny paczuli, olejek eteryczny kardamon, olejek eteryczny
cedr, tokoferol.

Ingredients/INCI: Squalane, Caprylic/Capric Triglyceride, Isoamyl Laurate, Heptyl Undecylenate, Meadowfoam Estolide,
Persea Gratissima Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Corylus Avellana Seed Oil, Citrus Aurantium Bergamia Fruit Oil,
Moringa Oleifera Seed Oil, Nigella Sativa Seed Oil, Sideritis Syriaca Herba Extract, Ocimum Basilicum Extract, Tocopheryl
Acetate,  Pogostemon Cablin  Leaf  Oil,  Elettaria  Cardamomum Seed  Oil,  Cupressus  Funebris  Wood Oil,Tocopherol,
Limonene*, Linalool*, Citral*, Geraniol*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Kilka kropel serum rozetrzyj w dłoniach, wmasuj w brodę, wąsy, faworyty i ciesz się bujnym, błyszczącym i odżywionym
zarostem.
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